serviços,  de  acordo  com  as  modalidades  l icitatórias,
acompanhamento da elaboração do plano anual de contratações,
publicações no portal nacional de contratações públicas, elaboração
das minutas de edital, contratos, termo de referência, entre outros.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 45.600,00 (Quarenta e cinco
mil e seiscentos reais).
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Inexigibilidade  de  licitação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  001/2024).
DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de 2024.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31 de dezembro de
2024, a contar da data da assinatura, prorrogável conforme art.